РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая  2016 г.                                                                          № 209
п. Копьево

Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Орджоникидзевского района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Орджоникидзевского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской  и инвестиционной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 07.11.2014 № 92-ЗРХ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,  Администрация Орджоникидзевского района  п о с т а н о в л я е т:
	1.Утвердить Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Орджоникидзевского района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Орджоникидзевского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (приложение 1).
2.Утвердить состав экспертной комиссии по проведению оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Орджоникидзевского района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Орджоникидзевского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (приложение 2).
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Орджоникидзевского района                                                  А.В.Попков